Mimarinin şehir dokusunda oynadığı misyon ile kitap ve kütüphanelerin burada durdukları pozisyon, yazarın da mimarlık arka planının etkisi ile güzel bir şekilde ele alınmıştır. Yazarın durduğu konumu, girişte epigrafta ve sonuç bölümünün son satırlarında Sehâvî'den (ö. 902/1497) iktibas ile yer alan cümle ile, bir Memlûklü için kitap "rafine şehir yaşamının bir manifestosudur" şeklinde açıklayabiliriz. Bu minval üzere kitaplar, materyal değerleri ve kitap piyasası ile kütüphaneler arasındaki sirkülasyonları bakımından ana fikir olarak işlenir.